TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CRIME DO JUÍZO ÚNICO DE FAXINAL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 260/2018

PROTOCOLO SEI 0020660-12.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/05/2018

HORÁRIO: 09:30

LOCAL: Nas dependências do Fórum, situado à Avenida Brasil n. 1080, Faxinal – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

TRAZER PRANCHETA!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1966400-8 ALESSANDRA GABRIELLI FERREIRA 14.590.105-7

1966406-5 CELENA PERIN DE OLIVEIRA 25982559

1966397-5 CLAUDIA COUTINHO SILVA 135464112

1966425-5 CLEICIANE VITÓRIA DA CONCEIÇÃO  14.579.046-8

1966404-9 DIOVANA ANTONIELE BALBO MARONES 13548160-2

1967107-4 FÁBIO HENRIQUE DE SOUZA 12397504-9

1966664-7 FELIPE AUGUSTO VICENTINI MIRANDA 145957664

1966691-7 FERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA  97801304

1967085-4 GISELE  DE SOUZA GARBOSSI 13249297-2

1966447-9 GRAZIELE BUENO DOS SANTOS 10.829.845-6

1966441-4 GUILHERME HENRIQUE MATTOS DE OLIVEIRA  140734217

1966392-3 ISADORA JESUS DE CASTRO 135705691

1966408-3 IZAURA BEATRIZ SASAKI 106972613

1966450-7 JOÃO GUSTAVO WASCIEK GALERA 132142130

1966816-6 JOÃO PEDRO BOGUSCH NÉIA DOS REIS 127475067

1966413-4 JOÃO VITOR SUNTACHI MARDEGAN 14.127.256-0

1966401-2 LARISSA SUNTAK DA SILVA 13.216.594.7

1966453-0 LEONARDO FORTUNATO CANTAGALLO 127253463

1966741-5 LEONARDO FURTADO TRIZOTTI 129539470

1966818-4 OTÁVIO HENRIQUE HASS 94273013

1966529-4 TASCIANY DUCCINI INGLES  13.975.006-3

1966414-7 THAIS FERNANDA DE SOUZA 97428972

1966398-1 VICTOR GABRIEL FACHI BRITO 130065368

1966395-2 WESLEY MARQUES HORBATIUK 123090608